
a 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

PORTARIA N.° 391GR, de 3 de janeiro de 2019. 

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo 
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da Unio de!  19 de 
outubro de 2016, Seção 2, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Constituir a Comissão Responsável pelo Preenchimento de dados na 
Plataforma Nilo Peçanha 2019, ano base 2018, com prazo de 45 (quarenta e cinco) dias !para  a 
conclusão dos trabalhos, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência 
do primeiro. 

- Romero Gomes da Silva (2108842) 
- Simone Sibele Schuertz Souza (2227550) 
- Enyedja Fabricia de Lima Cruz (2202283) 
- Andre Queiroz do Carmo (1981427) 
- Eduardo Paiva Salazar (2120134) 
- Renato Fonseca de Assis Cunhi (2386410) 
- Jadinea Leandro Leite (1792776) 

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SANDRA MARA DI!ADISBOTELHO 


